Manusia PW.‟Aisyiyah Jawa Tengah tanggal 10 April 2016. 

a. Penyelenggaraan Tahun 2016 

Kegiatan Penyelenggaraan Bantuan Hukum kepada masyarakat 

miskin pada Tahun Anggaran 2016 telah melakukan penanganan 

atas 180 (seratus delapan puluh) Perkara terdiri dari 54: 

1) Litigasi pidana sebanyak 102 (seratus dua) Perkara; 

2) Litigasi perdata sebanyak 75 (tujuh puluh lima) Perkara; 

3) Non litigasi sebanyak 3 (tiga) perkara. 

Lembaga Bantuan Hukum yang bekerjasama dengan Pemerintah 

Provinsi Jawa Tengah Cq Biro Hukum SETDA Provinsi Jawa 

Tengah dalam penanganan 180 (seratus delapan puluh) perkara